

Голові районної
державної адміністрації
Шарову В.А.

ІНФОРМАЦІЯ

про виконання Богодухівською районною державною адміністрацією основних заходів у лютому 2017 року

Відповідно до плану основних заходів районної державної адміністрації у лютому 2017 року було заплановано до виконання 153 основних заходів.

Організаційно забезпечено проведення оперативної наради 06 лютого 2017 року у голови районної державної адміністрації з керівниками структурних підрозділів районної державної адміністрації за підсумками роботи у січні 2017 року.

08 лютого 2017 року проведена нарада у голови районної державної адміністрації з керівниками структурних підрозділів районної державної адміністрації, територіальних органів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування, відповідних підприємств, установ та організацій району.

До розгляду на ній було вчасно та на якісному рівні забезпечено підготовку 5 питань. Надано практичну та методичну допомогу структурним підрозділам районної державної адміністрації в частині підготовки проектів доручень голови районної державної адміністрації. За результатами проведеної наради головою районної державної адміністрації видано 4 відповідних доручення.

Підготовлено всі необхідні матеріали і організаційно забезпечено проведення 22 лютого 2017 року засідання колегії районної державної адміністрації, на якому розглянуто 5 питань, за наслідками яких прийнято 5 розпоряджень голови районної державної адміністрації.

Крім того, під головуванням голови районної державної адміністрації Шарова В.А. 17 лютого відбулася робоча зустріч з Гутянським селищним головою Клименко Н.М. з питань розгляду акту про перевірку здійснення виконавчим комітетом Гутянської селищної ради делегованих повноважень органів виконавчої влади та робоча нарада щодо підготовки публічного звіту голови районної державної адміністрації.

24 лютого відбулося засідання зборів адміністративно-господарського активу району під час якого голова районної державної адміністрації Шаров В.А. виступив з публічним звітом «Про підсумки соціально-економічного розвитку району за 2016 рік та завдання на 2017 рік».

Всього головою районної державної адміністрації у лютому 2017 року було прийнято 68 розпоряджень, з них: 47 розпорядження - з основної діяльності та 21 - з кадрових питань.

У лютому 2017 року голова районної державної адміністрації Шаров В.А. брав участь:

03 лютого – у флешмобі #22PushupChallenge на підтримку бійців, що повернулись із зони бойових дій і мають посттравматичний синдром;

08 лютого – у селекторній нараді обласної державної адміністрації;

09 лютого – у засіданні регіональної комісії з питань ТЕБ та НС у режимі відеоконференції та у підсумковій медичній раді;

10 лютого – у навчальному семінарі, присвяченому роз'ясненню всіх етапів процедури об'єднання територіальних громад;

11 лютого – у нараді під головуванням голови обласної державної адміністрації Ю.О.Світличної;

15 лютого – у літургії за співвітчизниками, які загинули під час бойових дій поза-межами України та у заходах з нагоди Дня вшанування учасників бойових дій на території інших держав;

16 лютого – у звітному концерті студентів професійного аграрного ліцею в рамках обласного огляду-конкурсу художньої самодіяльності під девізом «Натхненні вірою в Україну»;

20 лютого – у жалобному Віче приуроченому третій річниці революції гідності та Дню Героїв Небесної Сотні;

22 лютого – в урочистих заходах присвячених 30-ти річчю утворення районної організації ветеранів України;

23 лютого – у пленарному засіданні IX сесії Харківської обласної ради VII скликання;

24 лютого – у засіданні XVIII сесії районної ради VII скликання та у селекторній нараді обласної державної адміністрації.

За лютий 2017 року зареєстровано 306 вхідний документ, що надійшов до районної державної адміністрації. Направлено 411 вихідних документів.

Електронною поштою до районної державної адміністрації надійшло 214 вхідних документів, відправлено - 319. Реєстрація електронної пошти ведеться в електронному вигляді.

Підготовлено інформацію про виконання районною державною адміністрацією основних заходів у січні 2017 року, яку розміщено на офіційному веб-сайті районної державної адміністрації.

Щоденно узагальнювалися матеріали про перебування голови районної державної адміністрації.

Щопонеділка готувалась інформація щодо об'єднання територіальних громад.

Щотижня забезпечено збір пропозицій структурних підрозділів районної державної адміністрації до тижневих планів основних заходів районної державної адміністрації. Щочетверга узагальнювалися плани основних заходів, які будуть проводитися структурними підрозділами районної державної адміністрації. Здійснювався упереджувальний контроль за підготовкою до їх проведення, щоп'ятниці готувалися звіти про їх виконання.

Щочетверга надавався звіт про виконання плану заходів районної робочої групи з підтримки та впровадження заходів з добровільного об'єднання

територіальних громад, що потребують висвітлення в засобах масової інформації.

Опрацьовано пропозиції структурних підрозділів районної державної адміністрації до календарного плану основних заходів районної державної адміністрації на березень 2017 року, який у встановлені строки сформовано та розміщено на офіційному веб-сайті районної державної адміністрації.

Відповідно до розпоряджень голови районної державної адміністрації від 21 січня 2016 року №11 «Про організацію контролю за здійсненням органами місцевого самоврядування Богодухівського району делегованих повноважень органів виконавчої влади» (у редакції розпорядження голови районної державної адміністрації від 09 вересня 2016 року №290, із змінами) робочою групою районної державної адміністрації 09-15 лютого 2017 року здійснено комплексну перевірку діяльності виконавчого комітету Гутянської селищної ради щодо виконання делегованих повноважень органів виконавчої влади, про що складено акт від 18 лютого 2017 року.

Відповідно до розпорядження голови районної державної адміністрації від 27 грудня 2016 року №438 «Про надання методичної та практичної допомоги місцевим радам району з питань організації роботи щодо виконання делегованих повноважень органів виконавчої влади» у лютому 2017 року апаратом районної державної адміністрації виконавчому комітету Гутянської селищної ради також надано допомогу, про що складено доповідну записку від 13 лютого 2017 року №01-03-06/682.

Акт та довідка передані Гутянській селищній раді для прийняття відповідного рішення про усунення недоліків. Документи також розміщено на офіційному веб-сайті районної державної адміністрації.

Відповідно до розпорядження голови районної державної адміністрації від 20 грудня 2016 року №423 «Про організацію роботи з вивчення стилю, форм і методів роботи структурних підрозділів районної державної адміністрації та надання методичної допомоги» 16 лютого 2017 року надано практичну та методичну допомогу сектору державної реєстрації районної державної адміністрації, за її результатами складена доповідна записка від 20 лютого 2017 року №01-02-07/725.

Відповідно до плану-графіка у лютому поточного року проведено 18 засідань консультативно-дорадчих органів районної державної адміністрації.

Перевірено діяльність районної комісії для координації роботи з питань передачі недержавними сільгосппідприємствами об'єктів соціальної інфраструктури у комунальну власність (довідна записка від 22 лютого 2017 року №01-02-08/753).

Продовжувалась робота щодо перегляду персональних складів деяких діючих консультативних, дорадчих та інших допоміжних органів районної державної адміністрації. Так, протягом лютого 2017 року внесено зміни до складів 7 комісій, утворено 4 нових консультативно-дорадчих органи. Таким чином, в районній державній адміністрації у даний час діє 64 комісій, рад, робочих груп тощо.

З метою реалізації на території району Закону України «Про добровільне об'єднання територіальних громад» районною робочою групою з підтримки та впровадження заходів з добровільного об'єднання територіальних громад у рамках виконання плану заходів щодо підтримки та впровадження роботи з добровільного об'єднання територіальних громад у звітному періоді членами районної робочої групи проведено роз'яснювальну роботу щодо добровільного об'єднання територіальних громад.

У районних засобах масової інформації продовжувались публікації на тему децентралізації. Так, у районній газеті «Маяк» від 03 лютого 2017 року №5 висвітлено виступ голови районної ради С.Ф.Панова «Зважене реформування», від 10 лютого 2017 року №6 – виступ генерального директора ТОВ «М'ясний м'ясокомбінат», депутата Богодухівської районної ради, члена робочої групи з підтримки та впровадження заходів з добровільного об'єднання територіальних громад Скорика О.О. «Думка однієї людини».

У лютому поточного року головою районної державної адміністрації Шаровим В.А. та першим заступником голови районної державної адміністрації Зиряною В.В. проведено 8 особистих прийомів громадян, з них 4 - виїзних.

Проведено чергове засідання постійно діючої комісії з питань розгляду звернень громадян.

Згідно з графіком виступів керівників структурних підрозділів районної державної адміністрації, територіальних органів міністерств та відомств України у районній газеті «Маяк» висвітлено 5 виступів. Також висвітлено привітання голови районної державної адміністрації з Днем вшанування учасників бойових дій на територіях інших держав та третьої річниці Революції Гідності.

Матеріали щодо виступів, «прямих ліній» розміщені на сторінках районної газети «Маяк» та офіційному веб-сайті районної державної адміністрації.

Щовівторка в районній газеті «Маяк» в рубриці «Прес-центр райдержадміністрації інформує» була висвітлена робота структурних підрозділів районної державної адміністрації.

Також на сторінках районної газети «Маяк» висвітлено привітання голови районної державної адміністрації з нагоди Дня Соборності та Свободи України.

На виконання листа від 22 листопада 2011 року №2433/4 та листа від 21 листопада 2012 року №01-86/9319 до управління забезпечення доступу до публічної інформації облдержадміністрації надіслано щомісячні звіти про роботу щодо виконання вимог Закону України «Про доступ до публічної інформації».

На виконання розпорядження голови районної державної адміністрації від 17 листопада 2016 року №387 «Про Систему обліку публічної інформації, розпорядником якої є Богодухівська районна державна адміністрація Харківської області» внесено 32 документа, розпорядниками яких є районна державна адміністрація. Протягом лютого 2017 року до районної державної адміністрації надійшло 6 запитів на інформацію від фізичних та юридичної

осіб. У відведені законодавством строки 5 запитувачам були надіслані відповіді в одному запиті відмовлено.

Здійснювалась робота щодо наповнення та технічного супроводження офіційного веб-сайту районної державної адміністрації. Всього було опубліковано 271 матеріал, з них 53 розпоряджень, 190 новин районної державної адміністрації та 28 інших матеріалів.

Проводиться аналітична робота щодо вивчення стану справ у відповідних галузях, підготовка проблемних питань їх розвитку та формування інформацій для обласної державної адміністрації, її галузевих структурних підрозділів. Також проводиться робота щодо аналізу виконання прийнятих дорадчими органами рішень.

Забезпечено виконання контрольних документів органів влади вищого рівня, в т.ч. обласної державної адміністрації, власних рішень.

Забезпечено планування роботи з урахуванням відповідних планів та доручень обласної державної адміністрації, структурних підрозділів райдержадміністрації.

Основні заходи, заплановані у лютому 2017 року, виконані.

**Начальник відділу організаційної
роботи та документального забезпечення
апарату районної державної адміністрації**



Н.О. Явтушенко

Кусайло 3 20 18

